image1.emf
  Российская Федерация Приморский край   Яковлевский муниципальный  район     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ   НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ             10    декабря    2019 года              с. Новосы со евка                        №   175    - НПА                         « О внесении изменений в решение    муниципального комитета  Новосысоевского    сельского поселения от 16.05.2014 года № 193 - НПА    « Об утверждении  Порядка предоставления  муниципальными  служащими  Новосысоевского   сельского поселения сведений о своих  расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»       Р уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Ф едерации , Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №  25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации»,   Постановлением  Губернатора Приморского   края от 26.07.2013 № 77 - пг  , на  основании   письма  Правового департамента Администрации Приморского края   от 25.11.2019 №  31/4496 , муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения      РЕШИЛ:     1 .  Внести в решение муниципального комитета Новосысое вского  сельского поселения от 16   мая 20 14 года № 193 - НПА «Об утверждении  Порядка предоставления муниципальными служащими Новосысоевского  сельского поселения сведений о своих расхода х , а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:   -   пункт 5   Порядка    исключить;   -   в пунктах 6,8 Порядка слова «лица, замещающего муниципальную  должность» заменить словами «муниципального служащего».   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном  общественно - информационном издании «Новости поселения» и размещению  на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского  поселения.   3 .  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования .

Глава     А.В. ЛУТЧЕНКО

Новосысоевского сельского поселения   подпись   расшифровка подписи

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный  район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

       10  декабря  2019 года            с. Новосысоевка                      № 175  -НПА

      «О внесении изменений в решение  муниципального комитета Новосысоевского  сельского поселения от 16.05.2014 года № 193-НПА  «Об утверждении  Порядка предоставления  муниципальными служащими  Новосысоевского сельского поселения сведений о своих расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», Постановлением Губернатора Приморского края от 26.07.2013 № 77-пг , на основании письма Правового департамента Администрации Приморского края от 25.11.2019 № 31/4496, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 16 мая 2014 года № 193-НПА «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими Новосысоевского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- пункт 5 Порядка  исключить;

- в пунктах 6,8 Порядка слова «лица, замещающего муниципальную должность» заменить словами «муниципального служащего».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

		Глава

		А.В. ЛУТЧЕНКО

		Новосысоевского сельского поселения

		подпись

		расшифровка подписи

image1.png